de 

Medida 

P 1.101 – Revitalização do Prédio da Estação Férrea Un Meta R$ 140.000,00 

de São Luiz Gonzaga 

Prédio revitalizado 

Física 

Valor 

Art. 3º - Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial, no montante de R$ 140.788,17 

(cento e quarenta mil, setecentos e oitenta e oito reais e dezessete centavos) junto ao orçamento de 2016, 

obedecendo as seguintes classificações: 

Órgão 08 – SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CULTURA E 

ESPORTE 

Unidade Orçamentária 08.03 – SETOR DE CULTURA  

Função 13 – Cultura 

Subfunção 0391 – Patrimônio Histórico, Artístico e Arqueológico